E-mail: reitoria@unirg.edu.br  Portaria Reitoria nº 003/2025

PORTARIA/REITORIA Nº 003/2025, DE 10 DE JANEIRO DE 2025.

Designa membros para compor a Comissão

Permanente de Avaliação Docente da Universidade de

Gurupi.

A Magnífica Reitora da Universidade de Gurupi – UnirG - no uso de suas

atribuições legais, que lhe confere o Decreto Municipal nº 1.889/2024, e tendo em vista o

que consta na Seção II, Art. 30, XV do Regimento Geral Acadêmico da Universidade de

Gurupi, resolve:

Art. 1º Designar os membros da Comissão Permanente de Avaliação Docente da

Universidade de Gurupi-UnirG, sendo:

I. Adriano Fernandes Moreira;

II. Celma Mendonça Milhomem Jardim;

III. Francícero Rocha Lopes;

IV. Kárita Carneiro Pereira;

V. Patrícia Pinheiro Alves Feitosa.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº

031/2024.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete da Reitoria, 10 de janeiro de 2025.

Prof. Dra. Jaqueline de Kássia Ribeiro de Paiva

Reitora da Universidade de Gurupi - UnirG

Decreto Municipal n. 1.889/2024

mailto:reitoria@unirg.edu.br

		2025-01-10T15:01:56-0300
	JAQUELINE DE KASSIA RIBEIRO DE PAIVA